
VEDENÍ ÚČETNICTVÍ 

 
 

RNDr. Jaroslav Dostál, CSc. 
Certifikovaný bilanční účetní, certifikát č. 637 

člen Komory certifikovaných účetních 
zapsaný v Živnostenském rejstříku 
Brabcova 1159/2, 147 00  Praha 4 

IČ: 10143033, plátce DPH 
e-mail: poptavky@acct.cz 

CENÍK VEDENÍ ÚČETNICTVÍ - 2012 
Vedení účetnictví zahrnuje formální kontrolu účetních dokladů a pořizování účetních záznamů v účetních knihách ve 
smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v aktuálním znění a v souladu s Českými účetními standardy.  

Vedení daňové evidence nebo evidence příjmů zahrnuje formální kontrolu dokladů a pořizování záznamů v peněžním 
deníku a další evidenci ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v aktuálním znění.  

Veškeré výstupy z účetnictví, daňové evidence nebo evidence příjmů jsou klientovi předávány v elektronické nebo 
vytištěné podobě, a to podle požadavků klienta.  

Ceny se vztahují na ruční pořizování dat klienta z podkladů předaných klientem. V případě předávání podkladů 
v podobě, která umožňuje přímý import dat do systému, jsou ceny obvykle nižší a stanoví se dohodou na základě 
rozboru časové náročnosti zpracování. 

 

Popis Kč jednotka 

Základní paušál – účetnictví 3 000 Kč měsíčně 

  zahrnuje max. 100 položek v účetním deníku měsíčně, a měsíční výkazy v 
elektronické podobě     

Položka v účetním deníku nad paušál  25 Kč za položku 
Roční závěrka – účetnictví Měsíční průměr 

  zahrnuje mj. dokladovou inventuru účtů, sestavení statutárních výkazů a 
přílohy     

        

Základní paušál - daňová evidence nebo evidence příjmů 1 500 Kč měsíčně 

  zahrnuje max. 40 položek v peněžním deníku nebo další evidenci měsíčně, 
a měsíční přehledy v elektronické podobě     

Položka v peněžním deníku nebo další evidenci nad paušál  25 Kč za položku 
Roční závěrka - daňová evidence Měsíční průměr 
  zahrnuje mj. výkazy a dokladovou inventuru další evidence     
        

Převzetí účetnictví  20 Kč za doklad nebo účet 

  
zahrnuje dokladovou inventuru, kontrolu předané hlavní knihy, analytické 
evidence, podrozvahové evidence, pomocných knih a vnitřních účetních 
předpisů a směrnic, a zavedení a otevření účetních knih 

                min. 5 000 Kč 

  

Zavedení účetnictví 5 000 Kč jednorázově 

  zahrnuje analýzu provozu klienta, sestavení účtové osnovy, návrh interních 
účetních předpisů a směrnic     

        

Mzdy – první zaměstnanec  500 Kč za období 
Mzdy – každý další zaměstnanec 250 Kč za období 
        

Zpracování DPH přiznání  500 Kč za období 
Zpracování DPH přiznání a souhrnného hlášení 1 000 Kč za období 
Zpracování přiznání DP právnických osob  4 500 Kč za období 
Zpracování přiznání DP fyzických osob (jen §6)  750 Kč za období 
Zpracování přiznání DP fyzických osob (§6-§10) 1 500 Kč za období 
Přehledy pro OSVČ pro zdravotní a sociální pojištění  500 Kč za období 
Zpracování přiznání pro silniční daň  350 Kč za vozidlo a období 
Zpracování vnitropodnikové směrnice  850 Kč za NS 
        

Zastupování klienta dle rozsahu 
Odborná účetní konzultace nebo analýza mimo sjednané služby  850 Kč za hod 
Tisk dokumentů  3 Kč za stranu A4 
Digitalizace, kopírování  5 Kč za stranu A4 
Vypálení optického média CD  100 Kč za ks 
Vypálení optického média DVD  200 Kč za ks 
Vytvoření a tisk externích dokladů (faktura, upomínka apod.)  50 Kč za ks 
Vytvoření a tisk interních dokladů  25 Kč za ks 
Vytvoření a zpracování příkazů k úhradě/inkasu  25 Kč za položku 
Cestovní náhrady (osobní auto)  15 Kč za km 

 
 

Ceník je platný od 1.4.2012 Ceny jsou uvedeny bez DPH 


